
ПРИЛОГ 4

ИЗЈАВА О ЧЛАНОВИМА ДОМАЋИНСТВА


Ја,_____________________________________ под пуном материјалном и кривичном одговорношћу тврдим да моје домаћинство броји _________ чланова и то:

	
	Име и презиме члана заједничког домаћинства
	Сродство са подносиоцем
пријаве
	Занимање
	Година рођења

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	




Изјава се даје ради пријаве на Јавни позив за суфинансирање мера енергетске санације, породичних кућа и станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде  на територији општине Косјерић за 2022. годину.

Датум:___________
У Косјерићу                                                                                                   Подносилац пријаве

_____________________
                                                                                                                          Име и презиме

_____________________
                                                                                                                  Потпис
